2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛИТОТДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                     от 16.01.2017 г.                                                                                    № 8

О передаче реестра и документов граждан, проживающих на территории Политотдельского  сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области и состоящих на учете в администрации Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно,  администрации Николаевского муниципального района Волгоградской области с целью их дальнейшего учета и предоставления земельных участков в собственность бесплатно

Руководствуясь Законом Волгоградской области от 28.12.2016 г. № 147-ОД « О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 14.07.2015г. № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно», на основании постановления администрации Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 09.01.2017 г. № 2 «Об утверждении Реестра граждан, проживающих на территории  Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области и состоящих на учете в администрации Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно, для передачи в администрацию Николаевского муниципального района Волгоградской области с целью их дальнейшего учета  и предоставления земельных участков в собственность бесплатно», в целях последующего учета  администрацией Николаевского муниципального района  и дальнейшего предоставления земельных участков в собственность бесплатно.
1. Передать по акту приема - передачи реестр и документы граждан, проживающих   на территории Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области и состоящих на учете в администрации Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно, с целью их дальнейшего учета и предоставления земельных участков в собственность бесплатно  администрацией  Николаевского муниципального района согласно приложению № 1.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Политотдельского
сельского поселения                                                                                 И.Н.Толочёк

   Приложение № 1
к постановлению администрации                                Политотдельского     сельского поселения
           Николаевского муниципального района                                                                                                                                             от 16.01.2017 г. № 8

[bookmark: bookmark1]РЕЕСТР И ОПИСЬ ДОКУМЕНТОВ
граждан, проживающих на территории Политотдельского  сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области и состоящих на учете в администрации Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно, передаваемых в  администрацию Николаевского муниципального района Волгоградской области с целью их дальнейшего учета и предоставления земельных участков в собственность бесплатно

	Наименование
	Номер
	Количество
	Дата
	ФИО заявителя (гражданина,

	органа (получателя документов)

	регистрации заявителя
	листов описи документов
	принятия заявления
	поставленного на учет)

	1.
	19
	10.04.2012 г.
	Рашидов Хадид Хамитович

	2.
	19
	18.10.2012 г.
	Бережная Ольга Николаевна

	3.
	19
	16.10.2012 г.
	Изделеева Лариса Михайловна

	 Администрация
	4.
	17
	27.11.2013 г.
	Мундагалиева Айслу Ербулатовна

	Николаевского
	5.
	19
	29.11.2013 г.
	Ахтанова Наталья Александровна

	муниципальног
	6.
	15
	28.02.2014 г.
	Малышева Елена Васильевна

	о района
	7.
	18
	23.05.2014 г.
	Чепенко Светлана Александровна

	Волгоградской
области
	8.
	14
	15.06.2016 г.
	Пилюшко Ксения Анатольевна

/
АКТ № 1
ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ
РЕЕСТРА И ОПИСИ ДОКУМЕНТОВ
от 16 января 2017 г.

граждан, проживающих на территории Политотдельского  сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области и состоящих на учете в администрации Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно,  передаваемых в  администрацию Николаевского муниципального района Волгоградской области, с целью их дальнейшего учета и предоставления земельных участков в собственность бесплатно

	Наименование
	Номер
	Количество
	Дата
	ФИО заявителя (гражданина,

	органа (получателя документов)

	регистрации заявителя
	листов описи документов
	принятия заявления
	поставленного на учет)

	1.
	19
	10.04.2012 г.
	Рашидов Хадид Хамитович

	2.
	19
	18.10.2012 г.
	Бережная Ольга Николаевна

	3.
	19
	16.10.2012 г.
	Изделеева Лариса Михайловна

	 Администрация
	4.
	17
	27.11.2013 г.
	Мундагалиева Айслу Ербулатовна

	Николаевского
	5.
	19
	29.11.2013 г.
	Ахтанова Наталья Александровна

	муниципальног
	6.
	15
	28.02.2014 г.
	Малышева Елена Васильевна

	о района
	7.
	18
	23.05.2014 г.
	Чепенко Светлана Александровна

	Волгоградской
области
	8.
	12
	15.06.2016 г.
	Пилюшко Ксения Анатольевна

ПЕРЕДАЛ:                                                                                      ПРИНЯЛ:
Администрация Политотдельского                         Отдел по управлению имуществом
сельского поселения	и землепользованию администрации
Николаевского муниципального                            Николаевского муниципального
района Волгоградской области                                Волгоградской области

Глава Политотдельского                                              Начальник отдела по управлению
сельского поселения                                                     имуществом и землепользованию

____________И.Н.Толочёк                                           ______________ Л.Н.Пшеничная
М.П.                                                                                 М.П.